Indul-

LXVI.

Supplicatio

Indultum, ut Religiosus Sacerdos professus Congregationis Monachorum S. Hieronymi in Regnis Hispaniarum specialiter ab eadem Congregatione deputandus, Notarii munere ad effectum capiendi Informationes super puritate Sanguinis Monachorum ad professionem in eadem Congregatione admittendorum tantum fungi possit.

CLEMENS PAPA NONUS

Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio

§.1. Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Josephus a Toletio Minister Generalis Congregationis Monachorum Sancti Hieronymi in Regnis Hispaniarum, quod cum dicta Congregatio tum propter exactam Regularis disciplina observantiam, virosque doctrina, atque pietate conspicuos, qui in ea semper floruerunt, tum propter propensam Regum eorumdem Hispaniarum Catholicorum quorum Cadavera in Ecclesia Monasterii de Escoriali dictæ Congregationis sepeliri solent, erga ipsam Congregationem voluntatem, in illis partibus semper fuerit in magna hominum existimatione, atque veneratione, ad hanc tuendam jam dudum factum fuit in eadem Congregatione statutum a fel. rec. Alexandro Papa VII. Prædecessore nostro confirmatum, ut nemo in eadem admittatur, qui ad Christianam Religionem, Fidemque Catholicam recenter sit conversus, aut ex aliqua Secta per Sedem Apostolicam reprobatam originem trahat. Et pro hujus statuti observatione, quando aliquis ad professionem in aliquo ejusdem Congregationis Monasterio admittendus est, deputari solet de consensu Capituli illius Monasterii Monachus ad capiendas debitas Informationes super puritate Sanguinis, aliisque supradictis, qui Monachus cum nullam habeat Jurisdictionem, cogitur pro capiendis Informationibus hujusmodi rogare Judices Laicos, ut facultatem tribuant Notario capiendi in præsentia ejusdem Monachi, & testium una cum juramento debitas Informationes prædictas. Sed multorum annorum experientia compertum est maxima oriri incommoda ex eo, quod in hujusmodi rebus Ecclesiasticis ad Judices Laicos recurri, & Notariis Laicis uti necesse sit, cum testes veriti ne eorum secreta depositiones a Notario Laico revelentur, quandoque veritatem occultent, & quod pejus est aliquando contra illam deponant: Unde ultra graves impensas, quæ in præmissis sunt, memoratæ Congregationis candor interdum contaminatur.

Statutum Congregat.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dictus Josephus Minister Generalis plurimum cupiat Monachos Congregationis prædictæ ad effectum faciendi probationes necessarias, ac recipiendi ju-

ramenta, & depositiones Testium super puritate Sanguinis, aliisque, ut præfertur, requisitis Notarii munere fungi posse: Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.